В Департамент недвижимости Администрации города Усть-Илимска

	От

	(указываются сведения о заявителе)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию
	 Прошу выдать разрешение на ввод в эксплуатацию законченного строительством (реконструкцией) объекта капитального строительства (этапа

	строительства или реконструкции объекта капитального строительства)

	(указывается наименование объекта в точном соответствии с наименованием объекта,             указанным в разрешении на строительство (реконструкцию)

	расположенного по адресу:

	(указывается почтовый или строительный адрес объекта)

	[bookmark: l170]кадастровый номер объекта (при наличии)

	на земельном участке (земельных участках) с кадастровым номером

	    В отношении объекта капитального строительства выдано разрешение на

	строительство (реконструкцию), №

	, дата выдачи
	[bookmark: _GoBack]

	 Разрешение на ввод объекта в эксплуатацию прошу мне направить следующим

	способом:

	(путем направления на почтовый адрес, на адрес электронной почты, в личный кабинет в региональной государственной информационной системе "Региональный портал государственных и муниципальных услуг Иркутской области" в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" по адресу http://38.gosuslugi.ru, через многофункциональный центр или вручить лично)

	[bookmark: l326]К заявлению прилагаются:

	1)

	;

	2)

	;

	3)

	.

	«

	»

	20

	г.

	(подпись заявителя или представителя заявителя)